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Pasqyre e te Ardhurave dhe shpenzimeve 2017
N Pershkrimi | Elementeve Shenime Sl Feriucha
. Raportuese | Para ardhese)
Shitjet neto 701-705 5,121,773.0 | 4,656,819.0
| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrylezimit(kamat) 702-708 2,750.0
| Ndrysh.ne Invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges (kamat)
: Materialet e konsumuara 601-608 089,237.0 732,748.0
Kosto e punes 641-648 3,782,527.3 3,551,736.1
Pagat e personelit 641 3,200,894.0 3,012,660.1
Te tjera persanell
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 644 581,633.3 539,076.0
Amortizimet dhe zhvieresimet 68 150.000.0 100,000.0
1 Shpenzime te tjera (komisione bankare) Qera mjetesh 61-63 72.000.0 217.691.0
Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 4,993,764.3 4,602,175.1
Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 128,008.7 54,643.9
I) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761-661
| |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 763
| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
| 121.0 Te ardh.e shp'enz.linanc.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767 667
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669
T 124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiara nga klientet 768 668
Il Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
lr Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 128,008.7 54,643.9
| Shpenzime te pazbritshme
Ii Shpenzimet e tatimit mbi fitimin  (15%) 18.201.3 8.196.6
E Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 108,807.4 46,447.3

' |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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bazuar ne klasifikiminsipas natyres

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda direkte

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese

Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytrezimit

Mjete monetare MM te arketuara nga klientet

5,121,773.0

4,409,705.0

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

4,993,764.3

3,247,805.0

MM te arketuara nga veprimtarite

Tatim mbi fitimin | paguar

Interesi | paguar

102,691.0

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale .

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite invest.

Fluksi monetar nga aktivitete financiare

464,096.0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner (humbja)

Te ardhura nga huamarrje afatgjatata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

87,154.0

Dividente te paguar

MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare

376,942.0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

547,047.1

150,363.1

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

911,417.9

547,047.1
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